
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIRMADOC 3646/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2022 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras de desmontaje de kiosco sito en Plaza de la Paz, en la
confluencia de las Calles Cárcel y Jerez

Valor estimado del contrato 3.823,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.626,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.823,63 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: Los trabajos deben sestar finalizados, certificado final de obra emitido, certificación-liquidación de obra
validada, factura emitida y presentada antes del 15 de diciembre de 2022

Lugar de ejecución
KIOSCO SITO EN PLAZA DE LA PAZ, FRENTE AL BAR EL CONEJO
Condiciones SE DEBE EJECUTAR CONFORME A LA MEMORIA TÉCNICA VALORADA APROBADA Y SEGÚN LAS
INDICACIONES QUE MARQUE LA DIRECCIÓN FACULTATIVA DE LAS OBRAS
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

PLAZA DE LA PAZ
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Se adjudica al licitador que ha presentado la oferta más ventajosa

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 3.180,75 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.629,15 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO PAQUIRRI, S.L.
NIF B72064504
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.180,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.848,71 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al licitador que presenta la oferma más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/11/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede al ser un contrato menor.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=797e2604-2136-4dc6-8acc-4442fd4d1528


: 3823.63Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HQxP1bEUoquiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009749045 |  2022-988151 | Tue, 08 Nov 2022 12:32:50:738 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108874952113149151765842239780682278129 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HQxP1bEUoquiEJrVRqloyA%3D%3D

